równoległym następujące obligacje na okaziciela wyemitowane przez GMINĘ 

ŚRODA ŚLĄSKA: 

a) 10.000 (dziesięć tysięcy) obligacji serii A25, o wartości nominalnej 1.000 zł 

(jeden tysiąc złotych) każda, oznaczonych przez Krajowy Depozyt Papierów 

Wartościowych S.A. kodem „PLO337700218”, 

b) 24.000 (dwadzieścia cztery tysiące) obligacji serii D25, o wartości 

nominalnej 1.000 zł (jeden tysiąc złotych) każda, oznaczonych przez 

Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych S.A. kodem „PLO337700226”; 

2) notować obligacje, o których mowa w pkt 1) lit. a), w systemie notowań ciągłych